
1 o -02- 2017

oznaczenie sprawy: ZP.3310/1/2017

Piotrków Trybunalski, 10.02.2017 r.
ZAMAWIAJĄCY:
MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI -
ZARZĄD DRÓGI UTRZYMANIA MIASTA
UL. KASZTANOWA31
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI

ZAWIADOMIENIE O WYBORZENAJKORZYSTNIEJSZEJOFERTY

jako naj korzystniejsza wybrana została oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:
P.P.H.U. "HOGA" SŁAWOMIR PIREK
GOMULIN - KOLONIA
UL. TRYBUNALSKA9
97-371 WOLA KRZYSZTOPORSKA
z zaoferowaną ceną brutto: 322.868,85 zł

Termin płatnoŚci: Wykonawca zaoferował termin płatnoŚci 30 dni od dnia otrzymania
faktury przez Zamawiającego.

Czas reakcji: Wykonawca zaoferował czas reakcji wyrażony w godzinach liczony od
chwili wydania polecenia telefonicznego przez pracownika Zamawiającego do
przystąpienia do realizacji zlecenia w trybie awaryjnym - równy lub krótszy niż
1 godzinę.

Uzasadnienie wyboru naj korzystniejszej oferty

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 100,00 punktów obliczonych
zgodnie ze wzorem zamieszczonym w pkt. 14 Instrukcji dla Wykonawców (IOW).

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców wraz
ze streszczeniem oceny i porównania ofert oraz przyznaną punktacją w kryterium oceny ofert oraz
łączną punktacją.

Ilość Ilość
Czas reakcji Ilość

punktów punktów (przystąpienie punktów Łączna
Nr Nazwa (firma) Cena zł Termin do realizacji w ilość

oferty i adres Wykonawcy (brutto) • w płatności w kryterium zlecenia kryterium punktów
, kryterium TERMIN w trybie CZAS

CENA PŁATNQŚCI awarvinvm) REAKCJI
P.P.H.U. "HOGA"
SŁAWOMIR PIREK
GOMULIN - KOLONIA równy lub

20,00 100,00
1 UL. TRYBUNALSKA 9 322.868,85 zł 60,00 30 dni 20,00 krótszy niż

97-371 WOLA 1 godzinę

KRZYSZTOPORSKA

Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie
z art. 94 ust. 2 pkt la) ustawy PZP dnia 15.02.2017 r. o godzinie 10:00 w siedzibie
Zamawiającego, pok. nr 9.


	Page 1
	Titles
	oznaczenie sprawy: ZP.3310/1/2017 
	1 o -02- 2017 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



